Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE — FRANCE
TÉL : 04 75 45 00 00 - FAX : 04 75 45 17 05 — www.norham.fr
HYDROFLEX® REPAMAX
Famille produit : raccords & joints
Raccord MULTI-MATERIAUX DE RÉPARATION PERMANENTE ET DE
CONNExION POUR L'ADDUCTION D'EAU POTABLE, L'INDUSTRIE ET
L'ASSAINISSEMENT
description du produit :

Cotes et dimensions en mm
*autres dimensions sur demande
Pression Test = Pression de Service x 1.5
Système de fermeture :
Pression de service :
Joint hydraulique:
Déviation angulaire:
Largeur
Joint
Dimensions > 600 mm fabrication sur mesure à la demande
Problème 	 Solutions
Raccords HYDROFLEX®
REPAMAX
Références
    Références Ps DN Mini Maxi Largeur POIDS
ST16L210E0243 16 200 233-243 210 6
ST16L140E0249 16 200 239-249 140 3
ST16L210E0249 16 200 239-249 210 6,2
ST16L140E0254 16 200 244-254 140 4,3
ST16L210E0254 16 200 244-254 210 6,5
ST16L140E0280 16 250 270-280 140 4,5
ST16L210E0280 16 250 270-280 210 6,8
ST16L140E0304 16 250 294-304 140 4,9
ST16L210E0304 16 250 294-304 210 7,3
ST10L140E0316 10 300 306-316 140 5,3
ST10L210E0316 10 300 306-316 210 8,1
ST10L140E0325 10 300 315-325 140 5,3
ST10L210E0325 10 300 315-325 210 8
ST10L140E0333 10 300 323-333 140 5,5
ST10L210E0333 10 300 323-333 210 8,2
ST10L140E0356 10 300/350 346-356 140 5,7
ST10L210E0356 10 300/350 346-356 210 8
ST10L140E0362 10 300/350 352-362 140 5,7
ST10L210E0362 10 300/350 352-362 210 8,6
ST10L140E0373 10 300/350 363-373 140 5,8
ST10L210E0373 10 300/350 363-373 210 10,2
ST10L140E0385 10 300/350 375-385 140 5,8
ST10L210E0385 10 300/350 375-385 210 8,7
ST10L140E0408 10 350 398-408 140 7,4
ST10L210E0408 10 350 398-408 210 10,6
ST10L210E0435 10 400 425-435 210 10,6
ST10L210E0460 10 400 450-460 210 10,8
ST10L210E0476 10 400 466-476 210 11,3
ST10L210E0490 10 400 480-490 210 11,6
ST10L210E0500 10 400 490-500 210 12
ST10L210E0518 10 450/500 508-518 210 13
ST10L210E0538 10 450/500 528-538 210 13
ST10L210E0565 10 500 555-565 210 13,8
ST10L210E0588 10 500 578-588 210 14,5
ST06L210E0639 6 600 629-639 210 15
    Références Ps DN Mini Maxi Largeur POIDS
ST24M140E0053 24 40 46-53 140 1,5
ST24M140E0060 24 50 53-60 140 2
ST24M140E0064 24 50 57-64 140 1,7
ST24M140E0071 24 65 64-71 140 1,8
ST24M140E0080 24 65/80 73-80 140 2
ST24M140E0083 24 65/80 76-83 140 2,2
ST24M140E0089 24 80 82-89 140 2,3
ST24L140E0098 24 80 88-98 140 2,6
ST24L140E0104 24 80 94-104 140 2,8
ST24L140E0118 24 100 108-118 140 2,8
ST24L210E0118 24 100 108-118 210 4,5
ST24L140E0124 24 100 114-124 140 2,9
ST24L210E0124 24 100 114-124 210 4,5
ST24L140E0128 24 100 118-128 140 3
ST24L210E0128 24 100 118-128 210 4,5
ST24L140E0130 24 100 120-130 140 3
ST24L140E0138 24 100 128-138 140 3
ST24L140E0149 24 125 139-149 140 3
ST24L140E0163 24 125 153-163 140 3,2
ST16L140E0169 16 150 159-169 140 3,9
ST16L140E0175 16 150 165-175 140 3,5
ST16L210E0175 16 150 165-175 210 3,5
ST16L140E0179 16 150 169-179 140 3,5
ST16L210E0179 16 150 169-179 210 5,3
ST16L140E0186 16 150 176-186 140 3,6
ST16L210E0186 16 150 176-186 210 5,5
ST16L140E0202 16 175/200 192-202 140 3,8
ST16L210E0202 16 175/200 192-202 210 5,6
ST16L140E0212 16 200 202-212 140 3,8
ST16L210E0212 16 200 202-212 210 5,5
ST16L140E0220 16 200 210-220 140 2
ST16L210E0220 16 200 210-220 210 5,7
ST16L140E0229 16 200 219-229 140 3,9
ST16L210E0229 16 200 219-229 210 5,9
ST16L140E0243 16 200 233-243 140 4,2
Problème	 Solutions
Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE FRANCE
TÉL : 04 75 45 00 00 - FAX : 04 75 45 17 05